

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			37 059,67	2
416	Podhledy	HSV			84 194,52	5
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			141 175,07	9
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			2 829,06	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			68 368,40	4
64	Výplně otvorů	HSV			40 220,67	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			11 320,20	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			14 542,40	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			68 407,80	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			23 586,20	1
711	Izolace proti vodě	PSV			8 440,65	1
713	Izolace tepelné	PSV			28 257,92	2
720	Zdravotechnická instalace	PSV			156 671,31	10
730	Ústřední vytápění	PSV			335 568,31	21
764	Konstrukce klempířské	PSV			10 000,00	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			142 608,31	9
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			63 437,52	4
776	Podlahy povlakové	PSV			68 630,11	4
781	Obklady keramické	PSV			56 463,15	4
784	Malby	PSV			27 762,33	2
M21	Elektromontáže	MON			118 396,04	7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			53 306,11	3
VN	Vedlejší náklady	VN			50 000,00	3
Cena celkem					1 611 245,75	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	572008	Rýmařov. Budova výjezdového stanoviště ZZS MSK
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	57200800	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				50 000,00
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

2	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
---	----------	----------------	--------	---------	-----------	-----------

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce. Náklady na ochranu stávajících a nově zabudovaných konstrukcí proti poškození a znečištění, průběžné čištění podlah v přilehlých prostorech a chodbách.

Celkem						50 000,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	572008	Rýmařov. Budova výjezdového stanoviště ZZS MSK
O:	01	Výjezdové stanoviště
R:	57200801	Stavební a udržovací práce na budově výjezdového stanoviště ZZS MSK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					37 059,67	
1	314241204R00	Dvousložkový komínový systém s integrovanou tepelnou izolací v komínové tvárnici komín jednoproudový, střed, DN 18 cm	m	3,75000	4 712,00	17 670,00
2	314246031R00	Dvousložkový komínový systém s integrovanou tepelnou izolací v komínové tvárnici společné doplňkové práce, kotevní prvek do krovu, pro všechny průměry	kus	1,00000	3 972,00	3 972,00
3	314246071R00	Dvousložkový komínový systém s integrovanou tepelnou izolací v komínové tvárnici komín jednoproudový, komínová hlava z betonových segmentů s povrchovou úpravou z červených cihel s nerez krycí deskou, DN 12, 14, 16 a 18 cm	kus	1,00000	3 976,00	3 976,00
4	317121047RT2	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm	kus	6,00000	784,80	4 708,80
5	342255024RT1	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení	m2	3,03000	702,40	2 128,27
6	347016133R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny volně stojící bez minerální izolace 1x ocelová konstrukce CW 100, tloušťka stěny 115 mm, tloušťka desky 12,5mm, impregnovaná, požární odolnost EI 15	m2	4,18600	1 100,00	4 604,60
Díl: 416 Podhledy					84 194,52	
7	416021121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	90,03000	850,00	76 525,50
8	416021123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	4,49000	890,00	3 996,10
9	416091082R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2	m2	9,41000	197,60	1 859,42
10	416091083R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2	m2	14,08000	128,80	1 813,50
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní					141 175,07	
11	612401291R00	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	kus	2,00000	198,00	396,00
12	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	10,00000	94,80	948,00
13	612451121R00	Omítky vnitřního zdiva cementové hladké v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového	m2	35,47000	320,00	11 350,40
14	612472181R00	Omítka stěn, míchané jádro, štuk ze suché směsi jádro míchané, štuk ze suché směsi postřik a jádro míchané z písku, cementu a hydrátu, štuk z pytlované suché směsi	m2	285,51260	450,00	128 480,67
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější					2 829,06	
15	622311519RT1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 50 mm, kontaktní nátěr a akrylátová omítka nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtačení výtuzné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.	m2	2,32500	1 216,80	2 829,06
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce					68 368,40	
16	632411105R01	samonivelační kalciumsulfátová stěrka, pevnost v tlaku 20 MPa, tloušťka 4 mm, bez penetrace	m2	55,06000	373,00	20 537,38
17	632411105R00	Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 20 MPa, tloušťka 5 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením	m2	4,49000	550,00	2 469,50
18	632411150R00	Potěr ze suchých směsí cementový, tloušťky 50 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením	m2	7,42000	875,20	6 493,98
19	632411906R00	Potěr ze suchých směsí nátěr velmi savých podkladů penetrační, s rozprostřením a uhlazením	m2	145,09000	100,00	14 509,00
20	632412130R00	Potěr ze suchých směsí cementový, tloušťky 30 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením	m2	55,06000	442,40	24 358,54
Díl: 64 Výplně otvorů					40 220,67	
21	648991113RT4	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 350 mm a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.	m	8,15000	480,80	3 918,52
22	642945111R01	Dodatečné osazení zárubní požár. EI30 bezpeč. tř.3 80x197cm, včetně dodávky zárubně	kus	1,00000	4 382,15	4 382,15
23	642953121RT2A	Dodatečné osaz.dřev.zárubní do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 600/70-190 mm	kus	1,00000	3 990,00	3 990,00
24	642953121RT3A	Dodatečné osaz.dřev.zárubní pl.do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 700/70-190 mm	kus	1,00000	3 990,00	3 990,00
25	642953121RT4A	Dodatečné osaz.dřev.zárubní pl.do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 800/70-190 mm	kus	6,00000	3 990,00	23 940,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy					11 320,20	
26	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce leškové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	94,52000	110,00	10 397,20

27	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	7,10000	130,00	923,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	14 542,40			
28	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	94,52000	120,00	11 342,40
29	9500101	Zrcadlo do koupelny na stěnu, dodávka, montáž	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí	68 407,80			
30	962032631R00	Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	0,85000	976,00	829,60
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)						
31	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	20,47000	62,80	1 285,52
32	965081702R00	Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm	m	22,25000	25,44	566,04
33	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	8,00000	16,64	133,12
34	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	11,82000	372,40	4 401,77
35	968095002R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm,	m	8,10000	44,40	359,64
36	971033621R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 100 mm základovém nebo nadzákladovém,	m2	1,81800	126,80	230,52
36b	96200000001	Rozebrání, uskladnění historického panelu rozvodné skříně, m.č. chodba 1.NP, vazba na B/12	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
37a	974 05-1215.R00	Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo, cihla plná. Pro rozvody Zti, ÚT	m	55,00000	72,72	3 999,60
37	974031666R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm	m	6,25000	309,20	1 932,50
38	977000012R00	Zvětšení průměru komínového průduchu frézováním úběr do 50 mm	m	5,00000	2 000,00	10 000,00
39	977000021	Vyčištění komínů	m	10,00000	180,00	1 800,00
40	978011191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 100 %	m2	94,52000	109,60	10 359,39
41	978041105R01	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	284,30030	88,00	25 018,43
42	978041105R01	Odstranění podhledu EPS tl. 10 mm	m2	40,08000	50,00	2 004,00
43	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,	m2	26,13480	108,80	2 843,47
44	762341921R00	Bednění a laťování střech vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny v bednění z prken tloušťky do 32 mm, plocha otvoru do 1 m2	m2	0,25000	576,80	144,20
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	23 586,20			
45	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	19,39655	1 216,00	23 586,20
Díl: 711		Izolace proti vodě	8 440,65			
46	711212000R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	10,91400	60,64	661,82
47	711212002R00	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	10,91400	579,20	6 321,39
48	711212601R00	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š. 120 mm do spoje podlaha-stěna	m	3,82000	164,00	626,48
49	711212611R00	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás šířky 120 mm do svislých koutů	m	4,40000	178,00	783,20
50	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,04509	1 059,20	47,76
Díl: 713		Izolace tepelné	28 257,92			
51	713111111R00	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,	m2	94,52000	41,36	3 909,35
52	63151404R	deska izolační minerální vlákno; tl. 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 2,250 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	99,24600	150,00	14 886,90
53	713111221RK2	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně dodávky fólie včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.	m2	94,52000	96,80	9 149,54
54	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,33177	940,80	312,13
Díl: 764		Konstrukce klempířské	10 000,00			
55	7649000001	Úprava střešní krytiny pro osazení komínu, vyřezání krytiny a pojistné hydroizolace, doplnění oplechování komínu	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské	142 608,31			
56	766825821R00	Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
57	766661413R01	Montáž dveří protipožár.; bezpečnostních; 1kř.do 80 cm	kus	1,00000	2 131,85	2 131,85
58	61165636RA	Dveře požární EI30 bezpeč. tř.3 80x197 cm včetně bezpečnostního kování	kus	1,00000	25 000,00	25 000,00

59	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	8,00000	1 598,89	12 791,12
60	61165001RA	Dveře vnitřní Iplně 1kř. 60x197 cm včetně zámku a kování dveří	kus	1,00000	4 512,43	4 512,43
61	61165002RA	Dveře vnitřní plně 1kř. 70x197 cm včetně zámku a kování dveří	kus	1,00000	4 512,47	4 512,47
62	61165003RA	Dveře vnitřní plně 1kř. 80x197 cm včetně zámku a kování dveří	kus	6,00000	4 512,42	27 074,52
		Vestavěná skříň s nástavcem 900/450/2800, místn. 2.01	kus	1,00000	20 000,00	20 000,00
63	766900101	Kuchyňská linka dodávka a montáž	kus	1,00000	45 000,00	45 000,00
64	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	t	0,36000	1 072,00	385,92
		50 m vodorovně				

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady	63 437,52			
65	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	39,46000	43,52	1 717,30
66	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	37,77000	121,60	4 592,83
67	59764241R	dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	kus	132,19500	58,32	7 709,61
68	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	39,46000	690,00	27 227,40
69	59764210R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povch hladký, protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér	m2	41,43300	480,00	19 887,84
70	771577113R00	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, šířka profilu 10 mm	m	6,90000	223,20	1 540,08
71	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	9,41000	13,84	130,23
72	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	t	1,07522	588,00	632,23
		50 m vodorovně				

Díl: 776		Podlahy povlakové	68 630,11			
73	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	61,96000	12,72	788,13
74	776511820RT1	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	22,87000	120,00	2 744,40
75	776511820RT2	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m2	m2	51,18000	120,00	6 141,60
76	776521100R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	55,06000	257,20	14 161,43
77	28412235R1	podlahovina PVC v rolích; heterogenní; protiskluzná R10; oblast použití 33	m2	57,81300	690,00	39 890,97
78	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku	m	49,26000	98,00	4 827,48
79	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	t	0,15646	486,40	76,10
		vodorovně do 50 m				

Díl: 781		Obklady keramické	56 463,15			
80	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	37,99000	43,52	1 653,32
81	781415016R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele	m2	37,99000	690,00	26 213,10
82	597813740R	obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat	m2	39,88950	568,00	22 657,24
83	781497111RS2	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,	m	18,04000	200,00	3 608,00
84	781497121RS2	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 8 mm,	m	8,79000	200,00	1 758,00
85	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	0,97533	588,00	573,49

Díl: 784		Malby	27 762,33			
86	784111701R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	94,52000	17,68	1 671,11
87	784115712R00	Malby z malířských směsí omyvatelných, pro sádrokarton, , bílé, dvojnásobné	m2	94,52000	63,84	6 034,16
88	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	285,55030	19,44	5 551,10
89	784195112R00	Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné	m2	285,55030	50,80	14 505,96

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	53 306,11			
90	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	23,78293	668,00	15 887,00
91	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	23,78293	220,40	5 241,76
92	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	451,87560	20,00	9 037,51
93	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	23,78293	313,20	7 448,81
94	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	47,56585	34,88	1 659,10
95	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	23,78293	590,00	14 031,93

Celkem						950 610,09
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce výjezdového stanoviště ZZS MSK Rýmařov

Objekt:

D.1.4.1. - ZDRAVOTECHNIKA

KSO:

Místo: ul. Máchova 84/1, 795 01 Rýmařov

Zadavatel:

Uchazeč:

Jurčík - stavebnictví s.r.o.,

Projektant:

XXXXXXXXXX

Zpracovatel:

XXXXXXXXXX

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 1. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

26876574

DIČ:

CZ26876574

IČ:

DIČ: 08891176

IČ:

DIČ: 08891176

Cena bez DPH

156 671,31

DPH základní
snižená

Základ daně

156 671,31

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

32 900,98

0,00

Cena s DPH

v CZK

189 572,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce výjezdového stanoviště ZZS MSK Rýmařov

Objekt:

D.1.4.1. - ZDRAVOTECHNIKA

Místo:

ul. Máchova 84/1, 795 01 Rýmařov

Zadavatel:

Uchazeč: Jurčík - stavebnictví s.r.o.,

Datum:

12. 1. 2021

Projektant:

XXXXXXXXXX

Zpracovatel:

XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

156 671,31

HSV - Práce a dodávky HSV

8 725,38

3 - Svislé a kompletní konstrukce

309,60

4 - Vodorovné konstrukce

639,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 517,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 673,50

997 - Přesun sutě

1 585,88

PSV - Práce a dodávky PSV

132 985,93

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

17 877,92

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

36 950,53

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení

20 869,20

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

45 075,53

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

11 387,75

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

825,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

14 960,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce výjezdového stanoviště ZZS MSK Rýmařov

Objekt:

D.1.4.1. - ZDRAVOTECHNIKA

Místo:

ul. Máchova 84/1, 795 01 Rýmařov

Zadavatel:

Uchazeč: Jurčík - stavebnictví s.r.o.,

Datum:

12. 1. 2021

Projektant:

XXXXXXXXXX

Zpracovatel:

IXXXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							156 671,31
D		HSV	Práce a dodávky HSV				8 725,38
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				309,60
1	K	310321111	Zabetonování otvorů ve zdivu nadzákladovém včetně bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) plochy do 1 m2	m3	0,024	12 900,00	309,60
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-01-02 (0,0225-0,015)*0,15*4+(0,0225-0,015)*0,3*4+(0,0225-0,008)*0,15*1+(0,0225-0,008)*0,3*2		0,024		
D		4	Vodorovné konstrukce				639,00

2	K	411386611	Zabetonování prostupů ve stropěch ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folii (materiál v ceně), plochy do 0,09 m2	kus	1,000	639,00	639,00
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01				
	VV		1		1,000		
							1 517,40
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
3	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	2,700	562,00	1 517,40
	PSC		Pozn. mka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na omítku rýh, tyto se oceňují příslušnými cenami tohoto katalogu.				
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01-02				
	VV		7*0,3+4*0,15		2,700		
							4 673,50
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
4	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm	kus	5,000	67,70	338,50
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01-02				
	VV		4+1		5,000		
5	K	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm	kus	6,000	103,00	618,00
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01-02				
	VV		4+2		6,000		
6	K	972055241	Vybourání otvorů ve stropěch plochy do 0,09 m2, tl. přes 120 mm	kus	1,000	177,00	177,00
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01				
	VV		1		1,000		
7	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	4,000	283,00	1 132,00
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01-02				
	VV		4		4,000		
8	K	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 300 mm	m	7,000	344,00	2 408,00
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01-02				
	VV		7		7,000		
							1 585,88
D 997 Přesun sutě							
9	K	997013153	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,820	1 510,00	1 238,20
	VV		0,82		0,820		
10	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,820	424,00	347,68
	VV		0,82		0,820		
							132 985,93
D PSV Práce a dodávky PSV							
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							
11	K	721170975	Opravy odpadního potrubí plastového krácení trub do DN 125	kus	1,000	12,10	12,10
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-02				
	VV		1		1,000		
12	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75	m	18,000	11,00	198,00
	PSC		Pozn. mka k souboru cen: 1. Demontáž píštěných pásů se oceňuje cenami souboru cen 722 18-18 Demontáž píštěných pásů z trub, části B 02.				
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.a - demontáž stávajících rozvodů splaškové kanalizace (předpokládaná hodnota)				
	VV		1+10+7		18,000		
13	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114	m	0,500	29,70	14,85
	PSC		Pozn. mka k souboru cen: 1. Demontáž píštěných pásů se oceňuje cenami souboru cen 722 18-18 Demontáž píštěných pásů z trub, části B 02.				
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.a - demontáž stávajících rozvodů splaškové kanalizace (předpokládaná hodnota)				
	VV		0,5		0,500		
14	K	721171904	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 75	kus	2,000	401,50	803,00
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-02				
	VV		2		2,000		
15	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	1,000	577,50	577,50
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-02				
	VV		Opravy odpadního potrubí plastov ho kr cení trub do DN 125 1		1,000		
16	K	721300912	Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200	kus	2,000	341,00	682,00
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-02				
	VV		1+1		2,000		
17	K	721174024	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svíslé) DN 75	m	1,000	463,10	463,10
	PSC		Pozn. mka k souboru cen: 1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svíslé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, části A 02.				
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-02				
	VV		1		1,000		
18	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svíslé) DN 110	m	1,500	578,60	867,90
	PSC		Pozn. mka k souboru cen: 1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svíslé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, části A 02.				
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-02				
	VV		1,5		1,500		
19	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	7,000	342,10	2 394,70
	PSC		Pozn. mka k souboru cen: 1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svíslé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, části A 02.				
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-02				
	VV		7		7,000		
20	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	10,000	379,50	3 795,00
	PSC		Pozn. mka k souboru cen: 1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svíslé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, části A 02.				
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-02				
	VV		10		10,000		
21	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	1,500	558,80	838,20
	PSC		Pozn. mka k souboru cen: 1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svíslé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, části A 02.				
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-02				
	VV		1,5		1,500		
22	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	82,50	165,00
	PSC		Pozn. mka k souboru cen: 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17-... Potrubí z plastových trub, části A 01.				
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-02				

VV	1+1				2,000			
23	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,000	93,50		374,00
PSC			Pozn. mka k souboru cen: 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17-... Potrubí z plastových trub, část A 01.					
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-02					
VV	1+1+1+1				4,000			
24	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	121,00		121,00
PSC			Pozn. mka k souboru cen: 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17-... Potrubí z plastových trub, část A 01.					
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-02					
VV	1				1,000			
25	K	7212265.R01	Podomítková vodní ZU pro odvod kondenzátu s hygienickým adaptérem DN32 - 100x100mm	kus	1,000	1 078,00		1 078,00
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-02					
VV	1		položka obsahuje cenu za ZU a montáž					
26	K	721274125	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 75	kus	1,000	385,00		385,00
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-02					
VV	1				1,000			
27	M	56245605	mřížka větrací hranatá plast se žaluzií 200x200mm	kus	1,000	275,00		275,00
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-02					
VV	1				1,000			
28	K	721274126	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 110	kus	1,000	462,00		462,00
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-02					
VV	1				1,000			
29	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	21,000	22,00		462,00
PSC			Pozn. mka k souboru cen: 1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-02					
VV	1,5+1+1,5+10+7				21,000			
30	M	6000045160	Přečerpávací stanice kondenzátu	kus	1,000	2 860,00		2 860,00
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-02					
VV	1		max. průtok: 0,6 m3/hod., max. dopravní výška: 5,5 m, přípojka sání: 18-30 mm, přípojka výtlaku: 8 - 10 mm, čerpaná kapalina: jakákoli viskózní kapalina, rozsah teploty kapaliny: max 50 °C, Příkon: 75 W, Frekvence: 50 Hz, napětí: 230 V, krytí: IP24, délka kabelu: 1,7 m, objem nádoby: 2,65 l, hmotnost: 4,1 kg					
31	K	6000045160.R	Montáž čerpací stanice kondenzátu	ks	1,000	550,00		550,00
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-02					
VV	1				1,000			
32	K	721290822	Vnitrostavební přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,039	1 650,00		64,35
VV	0,039				0,039			
33	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,025	17 408,60		435,22
PSC			Pozn. mka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod						36 950,53
34	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm	m	74,000	27,50		2 035,00
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.a - demontáž stávajících rozvodů vody (předpokládáná hodnota)					
VV	74				74,000			
35	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	6,000	165,00		990,00
PSC			Pozn. mka k souboru cen: 1. Cenou se oceňuje uzavírání nebo otevírání úseků, tj. od hlavního uzávěru k uzávěrem stoupacího potrubí nebo od těchto uzávěrů k uzávěrem před zařizovacím předmětem nebo výpustkou. Nejsou-li stoupací potrubí opatřena uzávěry, považuje se za úsek potrubí od hlavního uzávěru k uzávěrem před zařizovacím předmětem nebo výpustkou. 2. Cenou nelze oceňovat uzavírání nebo otevírání potrubí, které odbočuje ze stoupacího potrubí a je opatřeno vlastním uzávěrem; tyto práce jsou započteny v cenách oprav (např. bytové uzávěry v instalačních šachtách).					
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01					
VV	(1+1+1)+(1+1+1)				6,000			
36	K	722171913	Odfíznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 20 do 25 mm	kus	12,000	6,60		79,20
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.a - demontáž stávajících rozvodů vody vč. armatur a příslušenství					
VV	1+(3+1)+(2+2+1+2+1)				12,000			
37	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 3/4	kus	2,000	16,50		33,00
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.a - demontáž stávajících rozvodů vody vč. armatur a příslušenství					
VV	2				2,000			
38	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů do G 3/4	kus	4,000	27,50		110,00
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.a - demontáž stávajících rozvodů vody vč. armatur a příslušenství					
VV	(1+1+1)+1				4,000			
39	K	722173913	Spoje rozvodů vody z plastů svař polyfuzí D přes 20 do 25 mm	kus	1,000	49,50		49,50
PSC			Pozn. mka k souboru cen: 1. Měrou jednotkou kus se rozumí jeden spoj.					
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01					
VV	1				1,000			
40	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	14,000	181,50		2 541,00
PSC			Pozn. mka k souboru cen: 1. Cenami -0401 až -0403 se oceňuje vyvedení a upevnění výpustek zařizovacích předmětů a výtokových armatur. 2. Potrubí vodovodních přípojek k zařizovacím předmětům, výtokových armaturám, případně strojům a zařízením se oceňuje příslušnými cenami potrubí jako rozvod.					
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01					
VV	1+(1+1)+(1+2+2+2+2+1+1)				14,000			
41	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	24,500	247,50		6 063,75
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01					
VV	12,5+12				24,500			
42	K	7221812.R01	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace 13 mm, vnitřního průměru izolace 22 mm	m	12,000	31,90		382,80
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01					
VV	12				12,000			
43	K	7221812.R02	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace 20 mm, vnitřního průměru izolace 22 mm	m	12,500	64,90		811,25
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01					
VV	12,5				12,500			
44	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	49,500	319,00		15 790,50
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01					
VV	12+37,5				49,500			

45	K	7221812.R03	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace 13 mm, vnitřního průměru izolace 28 mm	m	37,500	35,20	1 320,00
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.B-01				
W			37,5		37,500		
46	K	7221812.R04	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace 20 mm, vnitřního průměru izolace 28 mm	m	12,000	68,20	818,40
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D401 - D404				
W			12		12,000		
47	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	7,000	196,90	1 378,30
P			Plaz. mka k souboru cen: 1. Cenami -0101 až -0106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění vypustek.				
PSC			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.B-01				
P			2x 1 ks - U1 2x 1 ks - U2 2x 1 ks - D 1x 1 ks - P				
W			2*(1+1)+2*1+1		7,000		
48	K	722220122	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 3/4	pár	2,000	467,50	935,00
P			Plaz. mka k souboru cen: 1. Cenami -0101 až -0106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění vypustek.				
PSC			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.B-01				
P			2x 1 ks - S				
W			2		2,000		
49	K	722221134	Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 1/2	soubor	1,000	424,60	424,60
P			Plaz. mka k souboru cen: 1. Cenami -0101 až -0106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění vypustek.				
PSC			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.B-01				
P			1		1,000		
W			1		1,000		
50	K	722230102	Armatury se dvěma závitmi ventily přímé G 3/4	kus	2,000	431,20	862,40
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.B-01				
W			2		2,000		
51	K	722230112	Armatury se dvěma závitmi ventily přímé s odvodňovacím ventilem G 3/4	kus	2,000	471,90	943,80
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.B-01				
W			2		2,000		
52	K	722231073	Armatury se dvěma závitmi ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 3/4	kus	1,000	292,60	292,60
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.B-01				
W			1		1,000		
53	K	722290822	Vnitrostavební přemístění vyloupaných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,024	550,00	13,20
P							
W			0,024		0,024		
54	K	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,030	35 874,30	1 076,23
D	724	Zdravotníka - strojní vybavení					20 869,20
55	K	7242112.R01	Automatická tlaková stanice vč. montáže	soubor	1,000	17 050,00	17 050,00
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.B-01				
P			Základní technické parametry čerpací stanice: Napájecí napětí: 230V / 50Hz, 75W Jmenovitý proud: 0,85A Běžný výkon: 0,33/1,65m Objem nádrže / účinný objem: 0,05 / 0,0 litrů Ústupní hrádka: průměr 28mm Max. výtlačná výška / max. průtok: 7m / 588 litrů Podrobné specifikace viz. technická zpráva				
W			1		1,000		
56	K	724234.R01	Tlaková expanzní nádoba s butylovým vakem pro pitnou vodu - objem 12 l vč. montáže	soubor	1,000	2 530,00	2 530,00
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.B-01				
W			1		1,000		
57	K	724234.R02	Armatura zajišťující průtok části vody expanzní nádobou vč. montáže	kus	1,000	880,00	880,00
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.B-01				
W			1		1,000		
58	K	998724202	Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,020	20 460,00	409,20
D	725	Zdravotníka - zařizovací předměty					45 075,53
59	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádržemi nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	115,50	115,50
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.a - demontáž stávajících zařizovacích předmětů				
W			1		1,000		
60	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	60,50	60,50
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.a - demontáž stávajících zařizovacích předmětů				
W			1		1,000		
61	K	725210826	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umývátek	soubor	1,000	60,50	60,50
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.a - demontáž stávajících zařizovacích předmětů				
W			1		1,000		
62	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	3,000	97,90	293,70
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.a - demontáž stávajících zařizovacích předmětů				
W			2+1		3,000		
63	K	725850800	Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích dimenzí	kus	4,000	27,50	110,00
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.a - demontáž stávajících zařizovacích předmětů				
W			2+1+1		4,000		
64	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	3,000	27,50	82,50
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.a - demontáž stávajících zařizovacích předmětů				
W			2+1		3,000		
65	K	725860812	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty dvojitých	kus	1,000	55,00	55,00
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.a - demontáž stávajících zařizovacích předmětů				
W			1		1,000		
66	K	725310823	Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách	soubor	1,000	160,60	160,60
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.a - demontáž stávajících zařizovacích předmětů				
W			1		1,000		
67	K	7258108.R01	Demontáž ventilů rohových ventilů vč. připojovací hadice	kus	7,000	93,50	654,50
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.a - demontáž stávajících zařizovacích předmětů				
W			2*(1+1)+2*1+1		7,000		
68	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	1,000	71,50	71,50
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.a - demontáž stávajících zařizovacích předmětů				
W			1		1,000		

69	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	462,00	462,00
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.a - demontáž stávajících zařizovacích předmětů				
	VV		1		1,000		
70	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	97,90	97,90
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.a - demontáž stávajících zařizovacích předmětů				
	VV		1		1,000		
71	K	725840860	Demontáž baterií sprchových diferenciálních sprchových ramen nebo sprch táhlových	kus	1,000	104,50	104,50
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.a - demontáž stávajících zařizovacích předmětů				
	VV		1		1,000		
72	K	725530823	Demontáž elektrických zásobníkových ohřevů vody tlakových od 50 do 200 l	soubor	1,000	104,50	104,50
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.a - demontáž stávajícího zásobníku pro přípravu teplé vody				
	VV		1		1,000		
73	M	64211045	umyvadlo keramické závěsné bílé š 550mm	kus	1,000	935,00	935,00
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01-02				
	VV		1		1,000		
74	M	64221020	umývátko keramické stěnové bílé 450x360mm	kus	1,000	1 045,00	1 045,00
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01-02				
	VV		1		1,000		
75	M	64211034	kryt sifonu (polosloup) umyvadla keramický bílý	kus	2,000	935,00	1 870,00
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01-02				
	VV		1+1		2,000		
76	K	725219102.R	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdíva	soubor	2,000	1 045,00	2 090,00
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01-02				
	VV		1+1		2,000		
77	M	55161322	uzávěrka zápachová umyvadlová s krycí růžicí odtoku DN 40	kus	2,000	170,50	341,00
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01-02				
	VV		1+1		2,000		
78	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	2,000	93,50	187,00
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01-02				
	VV		1+1		2,000		
79	M	55145690	baterie umyvadlov stojnkov p kov s ovl dací mechanickou výpusti 5/4" chrom	kus	2,000	1 045,00	2 090,00
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01-02				
	VV		1+1		2,000		
80	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2	kus	2,000	165,00	330,00
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01-02				
	VV		1+1		2,000		
81	M	55190001	flexi hadice ohebn sanit mí D 9x13mm FF 3/8" 500mm	m	6,000	192,50	1 155,00
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01-02				
	VV		2*(1+1)+2*1		6,000		
82	M	55141002	ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým kulatým designem	kus	6,000	156,20	937,20
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01-02				
	VV		2x 1 ks - U1 2x 1 ks - U2 2x 1 ks - D 2*(1+1)+2*1		6,000		
83	K	725819401	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojovací trubičkou G 1/2	soubor	6,000	71,50	429,00
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01-02				
	VV		2x 1 ks - U1 2x 1 ks - U2 2x 1 ks - D 2*(1+1)+2*1		6,000		
84	M	55231080	dřez nerez vestavný matný 560x480mm	kus	1,000	1 815,00	1 815,00
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01-02				
	VV		1		1,000		
85	K	725319111.R	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	soubor	1,000	385,00	385,00
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01-02				
	VV		položka obsahuje cenu za: tmeř silikonový sanitární bílý, těsnící manžetu, odpadní ventil, cenu za práci		1,000		
86	M	55161116	uzávěrka zápachová dřezová s kulovým kloubem DN 50	kus	1,000	203,50	203,50
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01-02				
	VV		1		1,000		
87	K	725869204	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových jednodílných DN 50	kus	1,000	93,50	93,50
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01-02				
	VV		1		1,000		
88	M	55145726	baterie dřezová páková stojánková s vysokým výtokovým ramínkem chrom	kus	1,000	1 419,00	1 419,00
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01-02				
	VV		1		1,000		
89	K	725829111	Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2	kus	1,000	165,00	165,00
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01-02				
	VV		1		1,000		
90	M	64236041	klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování	kus	1,000	1 705,00	1 705,00
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01-02				
	VV		1		1,000		
91	M	55167381	sed tko klozetov duroplastov bíl s poklopem	kus	1,000	539,00	539,00
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01-02				
	VV		1		1,000		
92	K	721212123	Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 800 mm	kus	1,000	1 045,00	1 045,00
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01-02				
	VV		1		1,000		
93	M	55495062	zástěna sprchová bezrámová dvoudílná skleněná tl 8mm s jedním otvíravým dílem do niky š 900mm	kus	1,000	7 535,00	7 535,00
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01-02				
	VV		1		1,000		
94	K	725244906	Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny do niky	soubor	1,000	1 650,00	1 650,00
	PSC		Poznámka k položce: 1. V cenách -4904-4907 nejsou započteny náklady na dodání sprchových dveří a zástěn.				
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01-02				
	VV		1		1,000		
95	M	55145594	baterie sprchov p kov 150mm chrom	kus	1,000	1 210,00	1 210,00

P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01-02							
VV		1						1,000	
96	M	55192001	hadice sprchov kovov /metal 1,5m	m	1,000		192,50		192,50
P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01-02							
VV		1						1,000	
97	M	55192854	růžice sprchová třípolohová D 85 mm dl 240mm	kus	1,000		93,50		93,50
P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01-02							
VV		1						1,000	
98	M	55192854.R01	Příslušenství sprch - držák sprchy	kus	1,000		1 045,00		1 045,00
P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01-02							
VV		1						1,000	
99	K	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000		192,50		192,50
P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01-02							
VV		1						1,000	
100	K	721226513	Západové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40/50 s přípojem vody a elektřiny	kus	1,000		979,00		979,00
P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01-02							
VV		1						1,000	
101	M	64251335	pisov automatický se sifonem kapacitní bateriov nap jeni	kus	1,000		8 690,00		8 690,00
P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01-02							
		součástí dodávky zařizovacího předmětu je: - elektronika se snímačem - elektromagnetický ventil - rohový ventil s filtrém - samostatná vrací sifon - přípojovací hadice s oplachovou přípojkou - instalační šrouby s krytkami – 2 kusy - držák baterií - tužkové baterie – 4 kusy							
VV		1						1,000	
102	K	725129102	Pisoárové záchodky montáž ostatních typů automatických	kus	1,000		935,00		935,00
PSC		Pozn. mka k souboru cen: 1. V cenách -1001, -1521, -1525, -1529, -2002 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách -1501 a -1502 není započten ventil na oplach pisoáru.							
P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01-02							
VV		1						1,000	
103	K	725590812	Vnitrostavební přemístění vyloupaných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,258		935,00		241,23
VV		0,258						0,258	
104	K	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,025		43 975,80		1 099,40
PSC		Pozn. mka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.							
D	726	Zdravotnická - předstěnové instalace							11 387,75
105	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zeředu, stavební výšky 1120 mm	soubor	1,000		5 335,00		5 335,00
PSC		Pozn. mka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny náklady na: -1021 dodání nožního tlačítka na podlahu, -1041 dodání ovládacího tlačítka a zvukoizolační soupravy, -1042 dodání ovládacího tlačítka, -1043 dodání krycí desky, ručního tlačítka a zvukoizolační soupravy, -1061 dodání ovládacího tlačítka a zvukoizolační soupravy. 2. V ceně nejsou započteny náklady na: -1043 dodání podpěrných prvků a madel, -1202 až -1204 dodání ovládacího tlačítka. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zařizovacích předmětů.							
P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01-02							
VV		1						1,000	
106	K	726131204	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí montáž ostatních typů klozetů	soubor	1,000		5 775,00		5 775,00
PSC		Pozn. mka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny náklady na: -1021 dodání nožního tlačítka na podlahu, -1041 dodání ovládacího tlačítka a zvukoizolační soupravy, -1042 dodání ovládacího tlačítka, -1043 dodání krycí desky, ručního tlačítka a zvukoizolační soupravy, -1061 dodání ovládacího tlačítka a zvukoizolační soupravy. 2. V ceně nejsou započteny náklady na: -1043 dodání podpěrných prvků a madel, -1202 až -1204 dodání ovládacího tlačítka. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zařizovacích předmětů.							
P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01-02							
VV		1						1,000	
107	K	998726212	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,025		11 110,00		277,75
PSC		Pozn. mka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.							
D	727	Zdravotnická - požární ochrana							825,00
108	M	727.R01	Protipožární páska k vytvoření protipožárního průchodu u plastového potrubí	m	0,500		1 650,00		825,00
P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b-01							
VV		0,5						0,500	
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby							14 960,00
109	K	HZS4212	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista	hod	16,000		660,00		10 560,00
P		Poznámka k položce: Zkoušky v rámci mon.prac, uvedení do provozu atd.							
VV		16						16,000	
110	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	8,000		550,00		4 400,00
P		Poznámka k položce: Měření tlaku a ověření tlakových poměrů							
VV		8						8,000	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce výjezdového stanoviště ZZS MSK Rýmařov

Objekt:

D.1.4.2. - VYTÁPĚNÍ + PLYNOINSTALACE

KSO:

Místo: ul. Máchova 84/1, 795 01 Rýmařov

CC-CZ:

Datum: 12. 1. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Jurčik - stavebnictví s.r.o.,

IČ:

26876574

DIČ:

CZ26876574

Projektant:

XXXXXXXXXX

IČ:

DIČ:

08891176

Zpracovatel:

XXXXXXXXXX

IČ:

DIČ:

08891176

Poznámka:

Cena bez DPH

335 568,31

DPH základní
snížená

Základ daně
335 568,31
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
70 469,35
0,00

Cena s DPH

v CZK

406 037,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce výjezdového stanoviště ZZS MSK Rýmařov

Objekt:

D.1.4.2. - VYTÁPĚNÍ + PLYNOINSTALACE

Místo:

ul. Máchova 84/1, 795 01 Rýmařov

Datum:

12. 1. 2021

Zadavatel:

Uchazeč: Jurčik - stavebnictví s.r.o.,

Projektant:

XXXXXXXXXX

Zpracovatel:

XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

335 568,31

HSV - Práce a dodávky HSV

5 271,16

3 - Svislé a kompletní konstrukce

593,40

4 - Vodorovné konstrukce

639,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

758,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 660,90

997 - Přesun sutě

619,16

PSV - Práce a dodávky PSV

305 133,55

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

40 620,45

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

1 589,50

731 - Ústřední vytápění - kotelny

88 441,10

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

57 248,22

734 - Ústřední vytápění - armatury

29 468,12

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

85 637,11

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 129,05

M - Práce a dodávky M

4 923,60

23-M - Montáže potrubí

4 923,60

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

20 240,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce výjezdového stanoviště ZZS MSK Rýmařov

Objekt:

D.1.4.2. - VYTÁPĚNÍ + PLYNOINSTALACE

Místo:

ul. Máchova 84/1, 795 01 Rýmařov

Datum:

12. 1. 2021

Zadavatel:

Uchazeč: Jurčik - stavebnictví s.r.o.,

Projektant:

XXXXXXXXXX

Zpracovatel:

XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							335 568,31
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 271,16
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				593,40
1	K	310321111	Zabetonování otvorů ve zděvu nadzákladovém včetně bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) plochy do 1 m2	m3	0,046	12 900,00	593,40

P

Poznámka k položce:
viz výkres č. D.1.4.2.b-01-02

VV		(0,0225-0,005)*0,15*(3+2)+(0,0225-0,005)*0,3*4+(0,0225-0,005)*0,6*1+(0,0225-0,0125)*0,15*1				0,046		
D	4	Vodorovné konstrukce						639,00
2	K	411386611	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropěch železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výtžuje a zajištění potrubí skelnou vatou s folii (materiál v ceně), plochy do 0,09 m2	kus	1,000		639,00	639,00
P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-01-02						
VV		1				1,000		
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						758,70
3	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	1,350		562,00	758,70
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na omítku rýh, tyto se ocení příslušnými cenami tohoto katalogu.						
P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-02						
VV		9*0,15				1,350		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						2 660,90
4	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm	kus	6,000		47,30	283,80
P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-01-02						
VV		3+2+1				6,000		
5	K	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm	kus	4,000		71,50	286,00
P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-01-02						
VV		4				4,000		
6	K	971033261	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 600 mm	kus	1,000		245,30	245,30
P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-01						
VV		1				1,000		
7	K	927055141	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových ve stropěch z dutých prefabrikátů, plochy do 0,0225 m2, tl. přes 120 mm	kus	1,000		93,50	93,50
P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-01-02						
VV		1				1,000		
8	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	9,000		194,70	1 752,30
P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-02						
VV		9				9,000		
D	997	Přesun sutě						619,16
9	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,442		976,80	431,75
VV		0,442				0,442		
10	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,442		424,00	187,41
VV		0,442				0,442		
D	PSV	Práce a dodávky PSV						305 133,55
D	723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod						40 620,45
11	K	723111202	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 15	m	0,500		333,30	166,65
P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-03						
VV		0,5				0,500		
12	K	723111203	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 20	m	1,000		401,50	401,50
P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-02-03						
VV		1				1,000		
13	K	723111204	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 25	m	1,000		434,50	434,50
P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-01						
VV		1				1,000		
14	K	723111205	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 32	m	37,000		511,50	18 925,50
P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-01-03						
VV		37				37,000		
15	K	723150341	Potrubí z ocelových trubek hladkých redukce - zhotovení kováním přes 1 DN DN 32/20	kus	1,000		492,80	492,80
P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-03						
VV		1				1,000		
16	K	723150368	Potrubí z ocelových trubek hladkých chráničky Ø 76/3,2	m	2,000		550,00	1 100,00
P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-01-03						
VV		2				2,000		
17	K	723160204	Připojky k plynoměrům spojované na závit bez ochozu G 1	soubor	1,000		1 606,00	1 606,00
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0204 až -0315 je započten potřebný počet uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu.						
P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-01						
VV		položka neobsahuje cenu za uzávěr						
VV		1				1,000		
18	K	723160334	Připojky k plynoměrům rozpěrky přípojek G 1	soubor	1,000		403,70	403,70
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0204 až -0315 je započten potřebný počet uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu.						
P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-01						
VV		1				1,000		
19	K	7231902.R01	Připojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek zátka vč. montáže	kus	1,000		1 815,00	1 815,00
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0201 až -0207 se oceňují přípojky délky do 1,5 m. Přípojky délky přes 1,5 m se oceňují příslušnými cenami potrubí této části, jako rozvod. 2. Cenami -0251 až -0257 se oceňuje vyvedení a upevnění výpustek plynových zařízení předmětu a plynovodních výtokových armatur. Cenami nelze oceňovat přípojky ke strojům a zařízením. 3. Cenami -0201 až -0207 nelze oceňovat přípojky k zařizovacím předmětům části A05. 4. V cenách -0201 až -0207 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.						
P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-03						
VV		1				1,000		
20	K	723190203.R	Připojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek ocelových závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných DN 20	soubor	1,000		1 815,00	1 815,00
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0201 až -0207 se oceňují přípojky délky do 1,5 m. Přípojky délky přes 1,5 m se oceňují příslušnými cenami potrubí této části, jako rozvod. 2. Cenami -0251 až -0257 se oceňuje vyvedení a upevnění výpustek plynových zařízení předmětu a plynovodních výtokových armatur. Cenami nelze oceňovat přípojky ke strojům a zařízením. 3. Cenami -0201 až -0207 nelze oceňovat přípojky k zařizovacím předmětům části A05. 4. V cenách -0201 až -0207 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.						
P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-03						
VV		položka neobsahuje cenu za plynový uzávěr						
VV		1				1,000		
21	K	723190252	Připojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí DN 20	kus	1,000		1 815,00	1 815,00
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0201 až -0207 se oceňují přípojky délky do 1,5 m. Přípojky délky přes 1,5 m se oceňují příslušnými cenami potrubí této části, jako rozvod. 2. Cenami -0251 až -0257 se oceňuje vyvedení a upevnění výpustek plynových zařízení předmětu a plynovodních výtokových armatur. Cenami nelze oceňovat přípojky ke strojům a zařízením. 3. Cenami -0201 až -0207 nelze oceňovat přípojky k zařizovacím předmětům části A05. 4. V cenách -0201 až -0207 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.						
P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-02-03						

VV		1			1,000			
22	K	723190901	Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí	kus	5,000	42,90	214,50	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0901 až -0909 se oceňuje jeden úsek, tj. potrubí od hlavního uzávěru k plynoměru nebo od plynoměru po uzávěry před zařizovacími předměty nebo výpustkou. 2. Při uzavírání nebo otevírání se za úsek považuje i potrubí od uzávěru stoupacího potrubí k plynoměru. 3. Pro oceňování účasti dodavatele stavebních prací při úředních tlakových zkouškách oprav a rekonstrukcí rozvodů plynu platí čl. 1311 Všeobecných podmínek části A 03.					
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-01-03 (1+1)+(1+1+1)		5,000			
23	K	723190907	Opravy plynovodního potrubí odvodu znečištění a napuštění potrubí	m	139,500	26,95	3 759,53	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0901 až -0909 se oceňuje jeden úsek, tj. potrubí od hlavního uzávěru k plynoměru nebo od plynoměru po uzávěry před zařizovacími předměty nebo výpustkou. 2. Při uzavírání nebo otevírání se za úsek považuje i potrubí od uzávěru stoupacího potrubí k plynoměru. 3. Pro oceňování účasti dodavatele stavebních prací při úředních tlakových zkouškách oprav a rekonstrukcí rozvodů plynu platí čl. 1311 Všeobecných podmínek části A 03.					
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-01-03 (100)+(37+1+1+0,5)		139,500			
24	K	723190909	Opravy plynovodního potrubí neúřední zkouška těsnosti dosavadního potrubí	kus	1,000	224,40	224,40	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0901 až -0909 se oceňuje jeden úsek, tj. potrubí od hlavního uzávěru k plynoměru nebo od plynoměru po uzávěry před zařizovacími předměty nebo výpustkou. 2. Při uzavírání nebo otevírání se za úsek považuje i potrubí od uzávěru stoupacího potrubí k plynoměru. 3. Pro oceňování účasti dodavatele stavebních prací při úředních tlakových zkouškách oprav a rekonstrukcí rozvodů plynu platí čl. 1311 Všeobecných podmínek části A 03.					
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-01-03		1,000			
25	K	723190915	Opravy plynovodního potrubí navaření odbočky na potrubí DN 32	kus	1,000	253,00	253,00	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0901 až -0909 se oceňuje jeden úsek, tj. potrubí od hlavního uzávěru k plynoměru nebo od plynoměru po uzávěry před zařizovacími předměty nebo výpustkou. 2. Při uzavírání nebo otevírání se za úsek považuje i potrubí od uzávěru stoupacího potrubí k plynoměru. 3. Pro oceňování účasti dodavatele stavebních prací při úředních tlakových zkouškách oprav a rekonstrukcí rozvodů plynu platí čl. 1311 Všeobecných podmínek části A 03.					
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-01		1,000			
26	K	723230104.R	Kulový uzávěr přímý PN 5 G 5/4" FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem	kus	1,000	1 738,00	1 738,00	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9101 až -9108 nelze oceňovat montáž středotlakých regulátorů nebo jejich souprav. 2. V cenách -4351 a -4352 je upevňovací spojovací materiál součástí dodávky skříňky a soklu.					
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-01		1,000			
27	K	723230143	Armatury se dvěma závití s protipožární armaturou PN 5 pojistné vsuvky závití vnitřní G 3/4 FF	kus	1,000	750,20	750,20	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9101 až -9108 nelze oceňovat montáž středotlakých regulátorů nebo jejich souprav. 2. V cenách -4351 a -4352 je upevňovací spojovací materiál součástí dodávky skříňky a soklu.					
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-02		1,000			
28	K	723231164	Armatury se dvěma závití kohouty kulové PN 42 do 185°C plinoprotokové vnitřní závit těžká řada G 1	kus	2,000	588,50	1 177,00	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9101 až -9108 nelze oceňovat montáž středotlakých regulátorů nebo jejich souprav. 2. V cenách -4351 a -4352 je upevňovací spojovací materiál součástí dodávky skříňky a soklu.					
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-01		2,000			
29	K	723261912	Montáž plynoměru při rekonstrukci plynoinstalací s odvodu znečištěním a odzkoušením maximální průtok Q (m ³ /h) 6 m ³ /h	kus	1,000	126,50	126,50	
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-01		1,000			
30	M	38822269.R	plynoměr membránový nízkotlaký se šroubením Qmax 6m ³ /h, PN 0,05MPa, rozteč 250	kus	1,000	2 750,00	2 750,00	
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-01		1,000			
	VV		plynoměr pro průdušné měření spotřeby		1,000			
31	K	998723202	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	2,250	289,63	651,67	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cena pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	D	727	Zdravotní ochrana				1 589,50	
32	K	727111215	Protipožární trubní úcpávky předizolované kovové potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 90-120 D 35	kus	1,000	1 589,50	1 589,50	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1111 až 1119, -1131 až 1219, -1321 až 1419 je započtena tloušťka vyplňované spáry 15mm a šírka 20 mm. 2. V cenách -1301 až 1319, -1421 až 1429 je započtena tloušťka vyplňované spáry 25mm a šírka 15 mm. 3. V cenách -1121 až 1129, -1221 až 1229, -1501 až 1509 je započtena tloušťka vyplňované spáry 15-20 mm. 4. V cenách -1111 až 1119, -1131 až 1219, -1321 až 1419 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 35mm. 5. V cenách -1121 až 1129, -1221 až 1229 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 30mm. 6. V cenách -1301 až 1319, -1421 až 1429 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 20mm.					
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-01-03		1,000			
	D	731	Ústřední vytápění - kotelny				88 441,10	
33	K	731244493	Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační montáž kotlů kondenzačních ostatních typů o výkonu přes 20 do 28 kW	soubor	1,000	10 450,00	10 450,00	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -4101 až -4494 jsou započteny i náklady na: a) napojení kotle na připravené rozvody, b) odzkoušení kotle a poučení provozovatele. 2. V cenách -4101 až -4494 nejsou započteny náklady, které se oceňují samostatně, a to: a) zřízení rozvodů topné a vratné vody, b) dodávku a montáž odtahového potrubí odvodu spalin, c) případnou dodávku, osazení a připojení zásobníku.					
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-02-03		1,000			
34	M	731244.R01	Nástěnný plynový kondenzační kotel 6,6-22,5kW, 3,18m ³ /h ZP s průtokovým ohřevem teplé vody, ev. kvitermiho regulátoru s venkovním čidlem	soubor	1,000	60 500,00	60 500,00	
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-02-03		1,000			
35	M	731244.R02	Sada sifonu pro závěsný plynový kondenzační kotel	kus	1,000	495,00	495,00	
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-02-03		1,000			
36	K	731810.R01	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel vodorovný 80/125 ke komínové šachtě - montáž	kus	1,000	4 950,00	4 950,00	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Délka potrubí odtahu spalin vedených vodorovně nebo svisle, mezi napojením kotle a příslušným napojením na komínovou šachtu, prostupu stěnou nebo po napojení sféřního komínku se oceňuje cenami prodloužení potrubí.					
	P		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-02-03		1,000			

D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa					85 637,11
65	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládním	kus	11,000	116,60	1 282,60
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-02				
VV			10+1		11,000		
66	K	735152572	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 840 W	kus	1,000	4 625,50	4 625,50
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-02				
VV			1ks - typ VKL		1,000		
67	K	735152574	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 1175 W	kus	1,000	5 445,00	5 445,00
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-02				
VV			1ks - typ VKL		1,000		
68	K	735152576	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1511 W	kus	1,000	5 995,00	5 995,00
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-02				
VV			1ks - typ VKL		1,000		
69	K	735152675	Otopná tělesa panelová VK třídeseková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1925 W	kus	5,000	7 920,00	39 600,00
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-02				
VV			2ks - typ VK 3ks - typ VKL		5,000		
70	K	735152677	Otopná tělesa panelová VK třídeseková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 2406 W	kus	2,000	9 020,00	18 040,00
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-02				
VV			1ks - typ VK 1ks - typ VKL		2,000		
71	K	735164512	Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa přes 1500 mm	kus	1,000	495,00	495,00
P			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -4511 a -4542 nejsou započteny: a) náklady na otopná tělesa; tyto se oceňují ve specifikaci (v dodávce tělesa je nutno specifikovat soupravu upevňovacích prvků). b) montáž termostatických ventilů a jejich dodávka; tyto se oceňují samostatně podle typu ventilu.				
PSC							
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-02				
VV			1		1,000		
72	M	541530.R01	Otopné těleso trubkové 1800.600 mm - teplovodní vč. příslušenství pro elektrické kombinované vytápění (el. topná tyč 500 W s termostatem)	kus	1,000	5 280,00	5 280,00
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-02				
VV			cena otopného tělesa - 3712,- cena el. topného tělesa s integrovaným regulátorem teploty - 3723,-				
73	K	735191905	Ostatní opravy otopných těles odzdučnění tělesa	kus	11,000	23,10	254,10
P			Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -1914 a -1915 se oceňuje osazení sestavených otopných těles na nové konzoly; jejich případné sestavení se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 735 11 - . Opravy otopných těles litinových a 735 12 - . Opravy otopných těles ocelových. 2. Cenami -2911 až -2932 se oceňuje osazení otopných těles na původní konzoly.				
PSC							
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-02				
VV			10+1		11,000		
74	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	35,000	11,00	385,00
P			Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -1914 a -1915 se oceňuje osazení sestavených otopných těles na nové konzoly; jejich případné sestavení se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 735 11 - . Opravy otopných těles litinových a 735 12 - . Opravy otopných těles ocelových. 2. Cenami -2911 až -2932 se oceňuje osazení otopných těles na původní konzoly.				
PSC							
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-02				
VV			35		35,000		
75	K	735291800	Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu	kus	7,000	12,10	84,70
P			Poznámka k položce: viz D.1.4.2.a - demontáž stávajících zdrojů tepla				
VV			7		7,000		
76	K	735411812	Demontáž konvektorů stavební délky přes 700 do 1600 mm	kus	7,000	188,10	1 316,70
P			Poznámka k položce: viz D.1.4.2.a - demontáž stávajících zdrojů tepla				
VV			7		7,000		
77	K	735890802	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,257	1 320,00	339,24
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-02				
VV			0,257		0,257		
78	K	998735202	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,030	83 142,40	2 494,27
P			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Připlatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.				
PSC							
D	783	Dokončovací práce - nátěry					2 129,05
79	M	783424340R01	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	39,500	53,90	2 129,05
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-01-03				
VV			37+1+1+0,5		39,500		
D	M	Práce a dodávky M					4 923,60
D	23-M	Montáže potrubí					4 923,60
80	K	230170001	Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN do 40	sada	1,000	2 596,00	2 596,00
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-01-03				
VV			1		1,000		
81	K	230170011	Zkouška těsnosti potrubí DN do 40	m	139,500	8,80	1 227,60
P			Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.2.b-01-03				
VV			(100)+(37+1+1+0,5)		139,500		
82	K	230208513	Odplynění a inertizace potrubí DN do 100 mm	m	100,000	11,00	1 100,00
P			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na šlakování inertním plynem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na zaslepení konců potrubí. 3. Ceny lze použít i pro odplynění a inertizaci PE potrubí.				
PSC							
P			Poznámka k položce: Odplynění stávajících domovních rozvodů				
VV			100		100,000		
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					20 240,00
83	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	12,000	660,00	7 920,00
P			Poznámka k položce: Uvedení do provozu, zaregulování systému, topná zkouška				
VV			12		12,000		
84	K	HZS4212	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista	hod	12,000	660,00	7 920,00

P		Poznámka k položce:					
VV		Revize plynu, tlaková zkouška				12,000	
		12					
85	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	8,000	550,00	4 400,00
P		Poznámka k položce:					
VV		Měření tlaku a ověření tlakových poměrů				8,000	
		8					

Položkový rozpočet

S:	2020/026	Rekonstrukce výjezdového stanoviště ZZS MSK Rýmařov
O:	SO 01	výjezdové stanoviště
R:	D.1.4.3	Elektroinstalace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: M21-02 Rozvaděče						14 707,26		13 552,00		1 155,26
9	01	Rozvaděč R 2x12 modulů, instalace včetně materiálu	komplet	1,00000	14 014,00	14 014,00	13552	13 552,00	462,00	462,00
14	210100001	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	39,00000	17,78	693,26		0,00	17,78	693,26
Díl: M21-03 Kabeláž a HSV						48 890,59		12 492,14		36 398,44
1	611403382	Hrubá výplň rýh ve stropech do 5x5 cm maltou z SMS zdící maltou	m	49,00000	41,80	2 048,20		0,00	41,80	2 048,20
2	612403380	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	68,50000	41,80	2 863,30		0,00	41,80	2 863,30
3	612403385	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS	m	5,00000	79,20	396,00		0,00	79,20	396,00
4	612423531	Omitka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková	m2	5,39500	264,00	1 424,28		0,00	264,00	1 424,28
5	973031335	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm	kus	1,00000	792,00	792,00		0,00	792,00	792,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).										
6	974031121	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	68,50000	58,08	3 978,48		0,00	58,08	3 978,48
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).										
7	974031132	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	49,00000	91,08	4 462,92		0,00	91,08	4 462,92
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).										
8	974031143	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm	m	5,00000	112,86	564,30		0,00	112,86	564,30
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).										
11	210010025	Trubka ohebná z PVC volně, vnější průměr 20 mm	m	50,00000	35,15	1 757,25	6,93	346,50	28,22	1 410,75
12	210010028	Trubka ohebná z PVC volně, vnější průměr 38 mm	m	15,00000	37,46	561,83	9,24	138,60	28,22	423,23
13	210010311	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová včetně dodávky KU 68-1902 s víčkem	kus	1,00000	84,32	84,32	15,015	15,02	69,30	69,30
21	210802331	Šňůra CYSY 2 x 0,75 mm2 pevně uložená včetně dodávky šňůry	m	4,00000	27,63	110,53	11,891	47,56	15,74	62,96
22	210800105	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	95,00000	20,06	1 906,08		0,00	20,06	1 906,08
23	210800106	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	100,00000	20,06	2 006,40		0,00	20,06	2 006,40
24	210810017	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil, 4 až 25 mm2, volně uložený včetně dodávky kabelu 5x6 mm2	m	10,00000	127,86	1 278,64	107,8	1 078,00	20,06	200,64
25	210810045	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	100,00000	31,86	3 185,60		0,00	31,86	3 185,60
26	210810046	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	70,00000	31,86	2 229,92		0,00	31,86	2 229,92
33	220260022	Krabice KP 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	49,00000	88,88	4 355,12	6,38	312,62	82,50	4 042,50
35	222280214	Kabel UTP/FTP kat.6e v trubkách	m	150,00000	15,74	2 361,15		0,00	15,74	2 361,15
36	222280241	Koaxiální kabel v trubkách	m	30,00000	15,74	472,23		0,00	15,74	472,23
43	34111032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	186,00000	15,90	2 956,47	15,895	2 956,47		0,00
44	34111033	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-O 3 x 1,5 mm2	m	25,00000	15,90	397,38	15,895	397,38		0,00
45	34111038	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	187,00000	25,32	4 735,21	25,322	4 735,21		0,00
47	371201301	Kabel UTP pro RJ45 (drát) - 1m - metráž	m	165,00000	12,60	2 078,18	12,595	2 078,18		0,00
48	H121PVC100	Koaxiální kabel, plášť PVC, vnitřní instalace, do 250m, balení 100m	/m	33,00000	11,72	386,60	11,715	386,60		0,00
49	460680043	Průraz zdívelem v betonové zdi tloušťky 45 cm plochy do 0,09 m2	kus	2,00000	254,10	508,20		0,00	254,10	508,20
50	460680022	Průraz zdívelem v cihlové zdi tloušťky 30 cm do průměru 6 cm	kus	10,00000	59,40	594,00		0,00	59,40	594,00
51	460680022	Průraz zdívelem v cihlové zdi tloušťky 30 cm plochy do 0,025 m2	kus	5,00000	79,20	396,00		0,00	79,20	396,00
Díl: M21-05 Osvětlení						23 409,10		19 713,10		3 696,00
52	650101511	Montáž LED svítidla stropního vestavného	kus	12,00000	308,00	3 696,00		0,00	308,00	3 696,00
53	02	LED panel, prizma, vestavný obdélník C, modul 600, LED 840, driver 600mA, 24W, 3100lm - pokoje	kus	3,00000	2 673,00	8 019,00	2673	8 019,00		0,00
54	03	Designové kruhové hliníkové svítidlo kruh 400mm, LED 840, opalový kryt, přisazené, stříbrná RAL9006 obývací, jídelní stůl	kus	2,00000	2 061,40	4 122,80	2061,4	4 122,80		0,00
55	04	Vestavné LED svítidlo vestavné, LED 3000 K, opál, průměr 170mm, 20W kuchyň, sklad	kus	3,00000	1 034,00	3 102,00	1034	3 102,00		0,00
56	05	vestavné, LED 830, nanoprizmatický kryt , nový korpus průměr 370mm, 700mA, IP54, 28W, 2600lm koupelna	kus	1,00000	1 212,20	1 212,20	1212,2	1 212,20		0,00
57	DS1000KO3200	Vestavné LED svítidlo 1000lm, opalový kryt, LED 3000K chodby,wc	Soubor	3,00000	1 085,70	3 257,10	1085,7	3 257,10		0,00
Díl: M21-06 Zásuvky, spínače aj.						16 611,52		10 268,50		6 343,02
15	210110041	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	5,00000	240,90	1 204,50	189,2	946,00	51,70	258,50
16	210110043	Spínač zapuštěný seriový, řazení 5 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	2,00000	264,00	528,00	205,7	411,40	58,30	116,60
17	210110045	Spínač zapuštěný střídací, řazení 6 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	6,00000	260,70	1 564,20	202,4	1 214,40	58,30	349,80
18	210110046	Spínač zapuštěný křížový, řazení 7 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	2,00000	313,16	626,32	246,4	492,80	66,76	133,52
19	210111011	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	24,00000	298,10	7 154,40	183,7	4 408,80	114,40	2 745,60
20	210111014	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) vč. dodávky zásuvky s natočenou dutín. Bez rámečku	kus	5,00000	322,30	1 611,50	207,9	1 039,50	114,40	572,00
27	0501314312	Keystone U/UTP, CAT6e	ks	7,00000	239,80	1 678,60	107,8	754,60	132,00	924,00
Keystone RJ45, CAT6e, U/UTP										
28	5011-A330	Přístroj zásuvky TV+R+SAT, kocova	KS	1,00000	180,40	180,40	180,4	180,40		0,00
29	5011-A3607	Přístroj zásuvky TV+R, pruběžna	KS	1,00000	195,80	195,80	195,8	195,80		0,00
30	5014A-A100	Kryt zásuvky komunikací	KS	4,00000	125,40	501,60	125,4	501,60		0,00
31	5014AB1017	Zásuvka TANGO - maska pro 1 keystone	/ ks	1,00000	30,80	30,80	30,8	30,80		0,00
32	5014AB1018	maska pro 2 keystone	/ ks	3,00000	30,80	92,40	30,8	92,40		0,00
37	222290001	Zásuvka 1xRJ45 UTP kat.6e pod omítkou	kus	1,00000	264,00	264,00		0,00	264,00	264,00
38	222290003	Dvojzásuvka 2xRJ45 UTP kat.6e pod omítkou	kus	3,00000	264,00	792,00		0,00	264,00	792,00
41	222730001	Účastnická zásuvka TV+R+SAT koncová pod omítkou	kus	1,00000	93,50	93,50		0,00	93,50	93,50
42	222730005	Účastnická zásuvka TV+R průchozí pod omítkou	kus	1,00000	93,50	93,50		0,00	93,50	93,50
Díl: M21-11 Ostatní náklady						12 811,87		0,00		12 811,87
10	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,73845	616,00	454,89		0,00	616,00	454,89

34	220890202	Revize	h	10,00000	605,00	6 050,00		0,00	605,00	6 050,00
58	979011211	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,55800	616,00	343,73		0,00	616,00	343,73
59	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,55800	2 013,00	1 123,25		0,00	2 013,00	1 123,25
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.										
60	004111020R	Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby	Soubor	1,00000	1 320,00	1 320,00		0,00	1 320,00	1 320,00
61	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	3 520,00	3 520,00		0,00	3 520,00	3 520,00
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.										
Díl: M22-2		Datové rozvody				1 965,70		1 305,70		660,00
39	222290971	Patch panel	kus	1,00000	44,00	44,00		0,00	44,00	44,00
40	222300201	Kabelová forma UTP- zařezání do patch panelu	kus	7,00000	88,00	616,00		0,00	88,00	616,00
46	371201010	Patch panel 19"Patch panel 24xRj-45 Cat 6e UTP 1U	kus	1,00000	1 305,70	1 305,70	1305,7		1 305,70	0,00

Celkem

118 396,04

Poznámky uchazeče k zadání